SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

           Av. João Naves de Ávila, n° 2121 – Bairro Santa Mônica – CEP: 38.408-100 – Uberlândia-MG

           Campus Santa Mônica – Bloco 3P (Reitoria) – 1º andar – Sala:104
           Tel.: +55 (34) 3291-8949/8951

           E-mail: esexc@proex.ufu.br

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A EVENTOS – PIAEV - 2018

Edital PIAEV 43/2018

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

O Pró-reitor de Extensão e Cultura da Universidade Federal de Uberlândia, no uso de suas atribuições e com

fulcro no Edital 43/2018 do Programa Institucional de Apoio a Eventos – PIAEV torna público o

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS do referido edital, conforme apresentado pela Comissão

para Análise de Propostas do Edital PIAEV nomeada pela Portaria SEI PROEXC/UFU nº 16, de 14 de junho

de 2018.

N° do Projeto* Resultado do Recurso

17384 INDEFERIDO**

17446 DEFERIDO PARCIALMENTE**

17469 INDEFERIDO**

17472 INDEFERIDO**

17473 INDEFERIDO**

17474 INDEFERIDO**

17491 INDEFERIDO**

17492 INDEFERIDO**

17523 INDEFERIDO**

17551 INDEFERIDO**

17564 INDEFERIDO**

17573 INDEFERIDO**

17579 INDEFERIDO**

17589 INDEFERIDO**

17594 INDEFERIDO**

17596 INDEFERIDO**
* Número de inscrição do projeto no SIEX, disposto em ordem crescente.

** As justificativas serão encaminhadas individualmente ao coordenador do projeto pelo e-mail pelo

qual foi encaminhado o recurso.

Comissão para Análise de Propostas do Edital PIAEV.

Uberlândia 20 de julho de 2018.

Hélder Eterno da Silveira

Pró-reitor de Extensão e Cultura